
 

"'Dost' demeye dilim varmıyor ama müttefik"
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen 9.
Büyükelçiler Konferansı'nda açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkan başlıklar şöyle:

"Binlerce yıllık devlet geleneğine sahip milletimiz için 2023 yılı bir mihenk taşıdır. Bildiğiniz
gibi 2023 için iddialı hedefler ortaya koyduk ve emin adımlarla ilerliyoruz. Bizi 2053 ve 2071
vizyonuna da sıçramış olacağız.

Mili seferberlik ruhuyla gecemizi gündüzümüze katarak çalışıyoruz. 15 Temmuz darbe girişimi
elbette tarihimizde devletimize yapılmış ilk ihanet değildir. Fakat uygulanış şekliyle en sinsi
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elbette tarihimizde devletimize yapılmış ilk ihanet değildir. Fakat uygulanış şekliyle en sinsi
yapılmış darbe planıdır. İhanet ne kadar büyükse onun karşısında milletin kıyamı da bir o kadar
azametli oldu.

İftiralar geldikçe ihanetin büyüklüğünü daha iyi anlıyoruz. Ülkemiz böyle bir badireyi atlattığı
için ne kadar şükretsek azdır. Ben aziz milletin evladı olduğum Allah'a hamd ediyorum.

FETÖ ve PKK'lılara altın tepside sunuluyor

Darbe girişiminden sevinenler olduğunu biliyoruz. Kimler olduğunu çok iyi biliyoruz. Aynı
ikircikli tavır terör örgütü mensuplarına karşı aldığımız kişilere kadar da hassasiyet
gösteriliyor. Maalesef kimi Avrupa ülkelerinde mağdur gibi karşılanmakta kol kanat geriliyor.
Suriyeli mazlumlardan sığınma esirgenirken, FETÖ ve PKK'lılara altın tepside sunuluyor. Dost
demeye dilim varmıyor. Ama en azından müttefik dediğimiz ülkelere bu yakışmıyor. 40 yıldır
sinsi bir kanser hücresi gibi içimizde büyüyen bir örgütle mücadele uzun zaman ve mesai
alacaktır. Milletimin bağrından çıkan, Avrupa'dan Asya'ya kadar ülkemizin bayrağını
dalgalandıran milli kuruluşlara sahip çıkmaya devam edeceğiz. FETÖ halen fırsat bulduğu her
ülkede Türkiye aleyhine algı operasyonu yürütüyor.

Terör örgütleri misafirlerimizi hunharca katledip, ülkemizi uluslararası arenada lekelemek
istiyor. Bunun adı ateşle oynamaktır. Batılı ülkeler kültürel ırkçılık yürütüyor. Yurtdışındaki
İslam karşılığını artık devletimizin önceliğine almış durumdayız.

45 bin Suriyeli kardeşimizin Halep'ten çıkarılması için geceli gündüzlü bir diplomasi yürüttük.
Ateşkes çok önemli bri fırsat penceresidir.

"Masada ve sahada olmaya devam edeceğiz"

15 Temmuz'dan yaklaşık 40 gün sonra Fırat Kalkanı Harekatı'nı başlatarak terör örgütü DEAŞ'ı
sınırımızın yakınından attık. Güney sınırımız boyunca bir terör koridorundan oluşan
kurtarılmış bölgelere asla izin vermeyeceğiz. Masada ve sahada olmaya devam edeceğiz.
Irak'taki gelişmelere kayıtsız kalmadık kalmayacağız.

Trump'la mesafe kat edeceğiz

Trump ile karşılıklı diyaloğu hızlandıracağımıza, bölgesel konularda mesafe kat edeceğimize
inanıyorum.

Kara listede olup kaçan FETÖ mensubu, ABD'de bir
üniversitede rektör olarak atanabiliyor.



1. Bu ay 4 Afrika ülkesini ziyaret etmek suretiyle, yoğunlaştırılmış Afrika ziyaretlerimize başlayacağız.
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İkinci İstiklal mücadelesini de saferle taçlandıracağız.

9. Büyükelçiler Konferansı
Yeni Şafak was live·Follow
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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